國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：李財福
電話：07-3814526#15657
電子信箱：tflee@nkust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年2月18日
發文字號：高科大資字第1084700036號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高科大.jpg

主旨：茲訂於本(107)年4月13日(星期六)在本校資訊大樓舉辦「
2019年第十五屆全國電子設計創意競賽」，詳如附件海報
，請貴校轉知所屬單位師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：
一、本屆全國電子設計創意競賽資訊公告於本校電子工程系網

站—網址為http://www.ec.kuas.edu.tw/。
二、報名資格僅限在學大專校院生及高中職生。
三、報名期間為108年2月25日上午8:00起至107年3月20日下午

4:00止，請於報名截止時間內完成報名程序，逾期則不接
受補件，並視為不符競賽資格。

四、報名資料請填寫確實，報名成功後不接受變更，並請勿重
覆報名。

五、入圍複賽名單請依本校電子系網站上公告為準。
六、凡至本校參與複賽者，請貴校允以公假為荷。

正本：公私立大專院校、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校電資學院（建工/燕巢校區）、電資學院（建工/燕巢校區）電機工程系、

電資學院（建工/燕巢校區）電子工程系、電資學院（建工/燕巢校區）資訊工
程系、電資學院（建工/燕巢校區）光電與通訊工程研究所

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁